П Р И К А З

от         .10. 2014 г.                                                                         №

   «О создании комиссии по антикоррупционной деятельности в школе»

            На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2.04. 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12. 2008 г. N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции".

                                         П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в

следующем составе:

Председатель комиссии:

Магомедов Г.М., директор МБОУ  СОШ № 34

Члены комиссии:

Кузнецова Е.В., ответственная за антикоррупционную деятельность

Гадисов С.М., председатель Попечительского Совета школы

Каибова М.М., председатель профсоюзного комитета

Шамхалова З.А., учитель начальных классов.

2. Утвердить положение об антикоррупционной комиссии.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 34                             Г.М. Магомедов